Bolivianos 

Santa Cruz de la 
Sierra, 

Cochabamba,  
La Paz, 
El Alto 

3 Vale de Cena   370 1.110 

Valor Total Premios Ofertados   1.110 

El valor total de los premios ofertados en la presente promoción empresarial es de Bs. 1.110 (Mil 
Ciento Diez con 00/100 bolivianos). 

5. Lugar y fecha de entrega de premios.- 

Los premios serán entregados el día del sorteo de la promoción “EL SABOR DEL AMOR”:  

● Jueves 26 de octubre de 2023 

● Jueves 23 de noviembre de 2023 

● Jueves 28 de diciembre de 2023